令和７年11月25日

 　第３学年保護者　様

 宇治田原町立維孝館中学校

 校長　　　細矢　和彦

 学年閉鎖（第３学年）のお知らせ

　初冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

 上げます。

 　平素は本校教育に多大のご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、標記のことについて、本日発熱等による欠席者が第３学年で増え、これ

以上の拡大を防止するために、学校医及び宇治田原町教育委員会等との協議の結

 果、下記のとおり学年閉鎖とすることにいたしました。

　学年閉鎖期間中は、学年の教職員による連絡等をさせていただくことがありま

 す。

　保護者の皆様には何かとご心配をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろ

 しくお願いいたします。

 記

 １　学年閉鎖の学年

 　      第３学年

 ２　学年閉鎖の期間

 　　　　令和７年11月25日（火）から

         令和７年11月27日（木）まで

 ３  その他

 （１）11月28日（金）の登校につきましては、通常の授業といたします。

  (２) 第３学年の期末テストにつきましては、12月１日(月)12月２日(火)

 　　　12月３日(水)の３日間で実施いたします。

　　  （３）学年閉鎖期間中に発熱された場合につきましては、学校へ連絡をお

 　　　　　　願いいたします。